
2015 年 5 月 12 日 

日本ボート協会 

認定ボ－トインストラクター各位 

公認スポーツ指導者各位 

 

公益社団法人日本ボート協会 

理事・普及本部長 竹内 浩 

 

お台場レガッタ 2015 運営協力のお願い 

 

拝啓 皆様方にはますますお元気でご活躍のこととお慶び申し上げます。当協会業務に関

しましては日頃より多大のご協力を頂き、厚くお礼申しあげます。 

さて、当協会では、今年も東京都港区のお台場海浜公園において「お台場レガッタ 2015」

を開催いたします。 

このレガッタは、ボート愛好家の皆様に「お台場」という日頃とは変わった環境の中で

ローイングを楽しんで頂くほか、ボート人口増大の一環としてボート競技には関わりのな

い一般の方にもボートを漕いで頂くことを目的としており、今回も多数の「未経験クルー」

にエントリー頂いています。これらのクルーには、事前の練習や出場レースの安全確保の

ため「上乗りＣｏｘ」の同乗が必要となりますが、この要員確保に難渋しております。 

つきましてはボートインストラクターの資格をお持ちの皆様にご協力頂けないかと考え

お願い申し上げる次第です。 

お願い申し上げる業務は下記の通りですので、何卒宜しくご協力賜わりますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

１．事前練習指導 

日時：６月２０日（土）１４時～１７時 

場所：お台場海浜公園（レガッタ会場にて） 

 

２．上乗りＣｏｘ（レガッタ当日） 

日時：６月２１日（日９時～１５時頃 

※自らレガッタに出漕される場合は、出漕レースの時間と調整いたします。 

 

上記いずれか、あるいは双方にご協力頂ける方は５月２５日（月）までに当協会 事務局 

（担当：苅谷）まで、至急ご連絡下さいますようお願い致します（メールまたは FAX にて） 

■Tel：03-3481-2326   ■FAX：03-3481-2327  ■E-Mail：odaiba@jara.or.jp 

以上 

 

 

 

 

 

 



平成２７年 5 月２５日（月）までにご回答ください 
 

公益社団法人日本ボート協会 

お台場レガッタ 担当 苅谷 行 

FAX03-3481-232 ／ E-mail:odaiba@jara.or.jp 

 

ボートインストラクター運営協力連絡票 

 

下記のとおり、運営協力いたします。 

A ： 事前練習（6/2０（土））お手伝いできます。 

 B ：  レガッタ当日（6/２１（日））お手伝いできます。 

※該当するものに、○をしてください。

１．氏
ふり

 名
がな

: ２．性別  男 ・ 女 

３．生年月日: 西暦    年   月   日 （     歳） 

4.T ｼｬﾂｻｲｽﾞ： S  M  L  LL  XO   

（該当するものに○をしてください。） 

５．住所：〒     — 

 

※建物名も記載してください。

６．自宅電話： ７．FAX： 

８．当日の連絡先（携帯） 

（        ）—（        ）—（        ） 

９．E-mail: 

10.最寄駅： 

                線                駅 

通信欄： 

 


